



Torben Hadsund ApS

Skovbovej 30, Skovbo, 9500 Hobro

CVR-nr. 32 56 41 00

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

Torben Vester Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Hadsund ApS Skovbovej 30 Skovbo 9500 Hobro
	CVR-nr.: 32 56 41 00
	Stiftet: 18. september 2009
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Torben Vester Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Valsgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.416.779 kr. mod 2.383.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.065.790 kr. mod 714.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.416.779	2.383.537
1 Personaleomkostninger	-1.375.602	-1.347.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.739	-7.739
Driftsresultat	1.033.438	1.028.352
Andre finansielle indtægter	335.898	16.672
Øvrige finansielle omkostninger	-2.420	-128.977
Resultat før skat	1.366.916	916.047
Skat af årets resultat	-301.126	-201.606
Årets resultat	1.065.790	714.441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.065.790	714.441
Disponeret i alt	1.065.790	714.441

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.870	11.609
Materielle anlægsaktiver i alt	3.870	11.609
Deposita	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt	128.870	136.609
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	412.130	513.431
Varebeholdninger i alt	412.130	513.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.100
Udskudte skatteaktiver	1.785	961
Andre tilgodehavender	16.879	22.461
Tilgodehavender i alt	18.664	26.522
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.282.283	961.315
Værdipapirer i alt	1.282.283	961.315
Likvide beholdninger	1.383.381	985.841
Omsætningsaktiver i alt	3.096.458	2.487.109
Aktiver i alt	3.225.328	2.623.718

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	156.250	156.250
4 Overført resultat	468.749	468.749
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.065.790	714.441
Egenkapital i alt	1.690.789	1.339.440
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.306	247.855
Gæld til tilknyttede virksomheder	316.396	189.450
Selskabsskat	298.749	198.625
Anden gæld	703.088	648.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.534.539	1.284.278
Gældsforpligtelser i alt	1.534.539	1.284.278
Passiver i alt	3.225.328	2.623.718
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.340.739	1.309.022
Andre omkostninger til social sikring	20.448	18.786
Personalemkostninger i øvrigt	14.415	19.638
	1.375.602	1.347.446
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	781.646	781.646
Kostpris 31. december 2019	781.646	781.646
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-770.037	-762.298
Årets af-/nedskrivninger	-7.739	-7.739
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-777.776	-770.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.870	11.609
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	156.250	156.250
	156.250	156.250
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	468.749	468.749
	468.749	468.749
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	714.441	780.343
Udloddet udbytte	-714.441	-780.343
Udbytte for regnskabsåret	1.065.790	714.441
	1.065.790	714.441

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsgård Holding ApS, CVR-nr. 29820694 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
